

Projektejendommen Slårupvej 9 ApS

Mosevej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 09 56 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektejendommen Slårupvej 9 ApS Mosevej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 42 09 56 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Lund, Formand Thomas Nørum Jan Helbech Therkildsen
Direktion	Thomas Nørum, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at projektudvikle og udleje boligbyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.088 kr. mod -25.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.818 kr. mod -32.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	103.088	-25.624
Andre finansielle indtægter	71	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.598</u>	<u>-16.139</u>
Resultat før skat	21.561	-41.763
Skat af årets resultat	<u>-4.743</u>	<u>9.187</u>
Årets resultat	<u>16.818</u>	<u>-32.576</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.818	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.576</u>
Disponeret i alt	<u>16.818</u>	<u>-32.576</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	665.750	0
3	Investeringsjendomme	<u>4.370.169</u>	<u>1.496.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.035.919</u>	<u>1.496.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.035.919</u>	<u>1.496.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>36.804</u>	<u>988.567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.804</u>	<u>988.567</u>
	Aktiver i alt	<u>5.072.723</u>	<u>2.484.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	115.200	98.382
Egenkapital i alt	155.200	138.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.617	31.874
Hensatte forpligtelser i alt	36.617	31.874
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	2.884.859	2.303.261
Deposita	132.080	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.016.939	2.303.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.863.967	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.863.967	11.250
Gældsforpligtelser i alt	4.880.906	2.314.511
Passiver i alt	5.072.723	2.484.767

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	130.958	170.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.576</u>	<u>-32.576</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	98.382	138.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.818</u>	<u>16.818</u>
	<u>40.000</u>	<u>115.200</u>	<u>155.200</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.598	16.139
	<u>81.598</u>	<u>16.139</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	665.750	0
Kostpris 31. december 2023	<u>665.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>665.750</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	1.267.567	871.367
Tilgang i årets løb	2.873.969	396.200
Kostpris 31. december 2023	<u>4.141.536</u>	<u>1.267.567</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	228.633	228.633
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>228.633</u>	<u>228.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.370.169</u>	<u>1.496.200</u>

Selskabets investeringsejendomme består af fire boligejendomme på i alt 338 m² beliggende i Tørring.

Ejendommen er værdiansat med udgangspunkt i konkret markedsværdi fastsat ved overdragelse af selskabet mellem uafhængige parter, med tillæg af byggeomkostninger i 2022 og 2023. Ejendommen er færdigbygget i 2023 og påbegyndt udlejning i 2. halvår 2023.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.884.859	2.303.261
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.884.859</u>	<u>2.303.261</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.372.359</u>	<u>2.303.261</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>4.370.169</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.370.169</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>